nat. & Bar. in l. venditores. ff. d̄ verb. obli.

f Ibi, Pela dita sentença, Nota, quod ad hoc, vt actio ista habeat locū, & agi possit de euictiōe requiritur, quod res euincatur iudicialiter, per sententiam iudicis, vt ex text. cū ibi notatis per glos. & Doct. in l. 1. & 2. iūctā. l. 1. nōnia tamen, & l. habere licite. ff. de euictio. Secus tamen esset si euicta sit per cōpromissum, vt est rex. expressus in l. si dictū §. si cōpromissor. ff. de euictio. quē omnino vide.

g Ibi, E assi mais elle. A. gastou, Ista actio datur etiam ad sumptus factos in lite, per ipsum emptorē, etiā si ipse emptor obtineat in causa. Et sic, licet iniuste fuerit sibi mota lis, vt in l. Venditores. Et ibi Bar. & Ang. & Doct. ff. de ver. oblig. Et de materia huius libelli vi. quam plures omnes per Ang. & las. in §. actionum. Instit. de actio.

d Mór alçada. Nota, quod empt. tenetur appellare, & prosequi appel. nisi iurisdictione iudicis, vt in d. §. Outro si, de quo vi Bart. & doct. in l. Hærenius. §. Casa. ff. de euict.

e Ibi, Oitenta cruzados. Ad istud interesse tenetur venditor emptori, quod est verum, nisi in cōtractu venditionis expresse sit cautum de duplo nomine euictionis. Quia tūc habet emptor actionem ad duplū, vt in §. d. Outrosi. 30. li. 3. Ord. de quo vi. Bar. in l. Qui cū cōcubinam. §. si hæres. ff. deleg. 3. & in l. Aristo. §. 1. ff. de do

a Ibi, Ao autor.
Ad hoc vt cōpetat
actio ista familiae
herciscundae necessa-
rio requiritur, quod
sint coheredes. Item
requiritur, quod iste
coheres, qui vult in-
terare istam actio-
nem nō negetur ab
alio coherede esse
coheredes, nisi pos-
sideat, & in possessio-
ne hereditatis sit.

Quo casu, quanuis
negetur coheres, ni-
hilominus sibi com-
petit ista actio. d v-
troq; est casus in l. r
ff. fam. hercis. & ibi
gl. & Bar. & rōnē vi-
per Bal. in non epi-
stolis in. 2. col. C. de
probat.

b Ibi, Accitaram,
Nota qđ actio ista
cōpetit a tēpore adi-
tae hereditatis, & nō
a morte testatoris,
vt tenet Ioā. Fab. in
§. Quaedā. institu.
de actio.

c Ibi, Muitos hēs.
Nunc qui in ista a-
ctiōe veniā iurisdic-
tiōes, & iure patro-
natus, & feud. & no-
mina debitorū. vi.
Fabr. in. §. Quaedā
supra alleg.

d Ibi, E se empossarā. Quid si neuter coheredum possideat vtrum cōpetat ista actio,
& sic an veniant testa- neutro professā dic, quod sic Ita tenet Bald. in l. Non episto lis. C. de
proba. per tex. in l. Sed & si vsucap. ff. tā militae hercis. Et an in isto iudicio veniat euictio,
dic quod aut diuisio est facta per testatorem, & non venit euictio vt in l. Si cogitatione.
C. familiae hercis. Aut fuit facta per partes, vel iudicem, & euenit euictio, vt in l. Si fami-
liae herciscundae. C. eodem tit.